
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.06.2022 г.                                      № 101                                             с. Крутиха 

 

О повестке дня двенадцатой сессии Совета депутатов  

Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

 

В соответствии ст. 22 Устава муниципального образования 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,  

ст. 18 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить повестку дня двенадцатой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается на 1 л. в 1 экз.). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

седьмого созыва Крутихинского 

района Алтайского края 

от 10.06.2022 № 101 

 

Повестка дня 

двенадцатой сессии Совет депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района 

Алтайского края 10.06.2022 года 

 

1 Об утверждении повестки дня двенадцатой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва  

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета  

2 Об утверждении порядка проведения двенадцатой сессии Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 

3 Об утверждении Правил благоустройства на территории  

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района  Алтайского края  

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского 

сельсовета 

5 Об утверждении проекта повестки дня очередной тринадцатой сессии 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края седьмого созыва 

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 
 


